
 

 

 
 
 
 
 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

 

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 
 

CLASSE 1 SEZ. A Giovanna Alloni (Zucchetti) 

Ilaria Griffini (Podini) 

Andrea Milano 

Eleonara Tonali (Pasqualin) 

 

giovanna.alloni@gmail.com 

ilariagriffini@libero.it 

andrea.milano@iltasto.it 

eleonora.tonali@gmail.com 

CLASSE 2 SEZ. A Monica Crepaldi (Scozzafava) 
Barbara Oddone (De Vizzi) 

Michela Vimercati (Sali) 

 

monica.crepaldi@icloud.com 
barbara.od@libero.it 

michela@studiovimercati.net 

CLASSE 2 SEZ. B  Cinzia Esposti (Brindisi) 

Francesco Maietti 

 

cinzia.esposti@libero.it 

francesco.maietti@gmail.com 

CLASSE 3 SEZ. A Giovanna Alloni (Zucchetti) 

Monica Carion (Molinari) 
Annalara Colautti (Moggi) 

Raffaella Donelli (Caccialanza) 

 

giovanna.alloni@gmail.com 

carionmoni75@gmail.com 
laralaut@libero.it 

raffy.donelli@gmail.com 

 

 
 

mailto:barbara.od@libero.it

